
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 1 

DECRETO Nº 089/2016 DE 18 DE MARÇO DE 2016. 
 

“HOMOLOGA RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 02/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislações pertinentes: 

 
DECRETA: 

 

 Art. 1º - Fica homologado a classificação final do processo seletivo nº 02/2016, 

conforme lista abaixo: 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

INS. 

 Nº 

NOME CPF DATA DE 

NASC. 

NOTA / 

CLASSIF. 

001 MAIKELI GATTO 09892493958 22/11/1996 10,0 1º 

002 ELIANE LAMP DE LIMA 02756696960 07/01/1981 9,5 2º 

005 TACIANE CENCI 09313474913 09/09/1996 9,5 3º 

003 SIMONE DA SILVA CAETANO 09706990933 07/09/1994 9,0 4º 

006 ROSIMERI REBONATTO 02062650930 19/09/1973 7,5 5º 

004 JOESSA MENDES MOREIRA 04065356989 07/11/1982 7,5 6º 

008 EZEQUIELA F. PAN ZELIOTTO 06511238554 24/07/1989 7,5 7º 

007 MARIA FAGUNDES DELLANI 02908215926 Ausente 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, EM 18 DE MARÇO 
DE 2016. 

 
 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 
Prefeito Municipal 

 

 

ELMO ZANCHET 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 

 


